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Siikalatvan kuntatiedote 
Nro 10      22.11.2023

Minua pyydettiin marraskuun alussa maa-
kuntapäiville kommentoimaan kuntien tule-
vaisuutta ja eriytymistä. Kommenttipuheen-
vuoroni pohjalla oli professori Arto Haverin 
esitys siitä mitä kuntien eriytyminen tarkoit-
taa. 

Soten jälkeisessä kuntataloudessa osa 
kunnista on ihan valtavan suurissa vaikeuk-
sissa, koska valtionosuudet leikkautuivat 
ennustettua enemmän, jossain jopa koko-
naan. Tässä yhtälössä pienenevän väestö-
pohjan kunnat eivät onnistukaan ylläpitä-
mään palveluita, tärkeimpinä kouluja, päivä-
koteja ja kaavoitusta, uudella tulopohjalla 
eli pääosin verotuloilla. 

Verotulot muodostuvat kuntalaisten työl-
lisyydestä, kiinteistöistä sekä yritysten yh-
teisöverosta. Nämä kaikki kolme ovat eli-
mellisesti kiinni kunnan elinvoimasta ja pa-
nostuksista elinvoimaan. Käytännössä ra-
haa ei valtiolta tule entiseen malliin harvaan 
asuttujen kuntien palvelujen ylläpitoon – ne 
menevät hyvinvointialueille.

Siikalatvan talous on melko vakaa tällä het-
kellä. Teimme vuosina 2020–2021 merkit-
täviä sopeutuksia ja löysimme tasapainon. 
Toisaalta emme onneksi kuuluneet niiden 
kuntien joukkoon, jotka sote-uudistuksessa 
hävisivät. Olemme lisäksi maksaneet syste-
maattisesti lainoja pois, joiden määrä 2020 
oli huipussaan. 

Auvoinen ei toki ole meidänkään tilateem-
me. Elokuussa selkeytyi, että valtionosuu-

temme tästä vuodesta vähenevät ja toisaal-
ta yleiskorotusten myötä palkat nousevat ja 
inflaatio korottaa hintatasoja muutoin. Kui-
lu tulojen ja menojen välillä saatiin kuiten-
kin syksyn aikana kurottua umpeen talous-
arviotyössä, kiitos kunnan vastuullisten val-
mistelijoiden. 

Avaan kaikille kuntalaisille avoimessa in-
fossa ensi vuoden talousarviotamme 29.11. 
klo 13. Linkki löytyy kunnan nettisivuilta.

Palaan kuntien eriytymiseen. Ennustan, että 
tulemme näkemään uuden kuntaliitoskier-
roksen tulevina vuosina siksi, että taloudel-
liset realiteetit ajavat osan kunnista siihen. 
Vasta tällaisen ilmoituksen teki Pertunmaa, 
joka ei nähnyt enää mahdollisuuksia selviy-
tyä valtionosuusleikkauksien jälkeen. 

Eriytyminen tarkoittaa siis osaltaan sitä, 
että toimintaympäristö, elinvoima ja talous 
jakavat kunnat eri asemiin. Eriytyminen voi-
daan nähdä myös mahdollisuutena. Kunta 
voi eriytyä ja erikoistua omasta strategises-
ta valinnastaan lähtöisin. Uskon, että Siika-
latva on tällä tiellä, jos jatkamme takomis-
ta kun rauta on kuumaa. 

Siikalatvan vuonna 2018 päätetyt arvot 
tekevät edelleen minuun vaikutuksen; yhteen 
hiileen, oppimisen ilo, teot ratkaisevat ja hul-
lut ideat. Pyrimme kunnassa toimimaan jat-
kuvasti näiden ohjaamina. Samoin meitä oh-
jaa rohkea strategiamme, joka sisältää toi-
menpiteet vielä kahdelle seuraavalle vuodel-
le.

Kysymys tässä kohden on; uskallammeko 
ottaa riskejä ja tehdä elinvoimaloikan, joka 
takaa meille onnistuessaan sen, että olem-
me kuntien voittajia emmekä häviäjiä? 

Uuden riskin ottaminen sisältää aina epä-
varmuuden siitä, mitä tulevaisuus tuo tulles-
saan: epäonnistumisen vai voiton? Sen tie-
dämme kuitenkin hyvin varmasti, että pai-
kalleen pysähtymällä talouden realiteetit eli 
vähenevät verotulot tulevat hiljalleen nitis-
tämään meidät. Tämä tie voi olla pitkä ja ki-
vulias, sillä se sisältää palvelujen supista-
mista pikkuhiljaa. 

Tulevaisuus ei kuitenkaan näytä nyt niin 
ankealta. Yritysten kiinnostus Siikalatvaa 
kohtaan on kasvanut pitkäjänteisen työn tu-
loksena roimasti. Olemme kehittäneet yh-
dessä kunnan ja tytäryhtiö Tuohisentterin 
kanssa yrityksille putken, jossa tarjoamme 
liiketoimintakehitystä, tiloja, neuvontaa ja 
kumppanuutta. Emme ole kuntana tässä pe-
lissä ensimmäisiä, mutta väitän että nykyi-
nen toimintatapamme on uniikki sen kette-
ryydessä ja palvelualttiudessa. 

Tuohisentteri on kokenut monenlaisia aiko-
ja. Osa kritiikistä menneitä ratkaisuita koh-
taan voi olla ansaittuakin. Vaikka yhtiö on 
sama, niin olemme kuitenkin aivan uuden ti-
lanteen edessä ja tekijätkin ovat vaihtuneet. 
Potentiaali elinvoiman kasvulle on käsin kos-
keteltavissa, mutta olemme eräänlaisessa 
ponnistusvaiheessa. Älkäämme antako siis 
historian estää tekemästä tulevaisuuteen 

suuntautuvia ratkaisuita tai kateuden ja kat-
keruuden sumentaa näkymäämme. 

Yrittäjät tietävät, että ilman ajoittaista ris-
kinottoa tuskin tulee isoja onnistumisia. Vas-
tuullisina virkamiehinä meidän tehtävämme 
on tietysti arvioida etteivät riskit uhkaa kun-
nan palveluja ja taloutta. Riskit on siis siten 
pidettävä hallittuina. Vain nykyisten yritys-
ten toimintaedellytykset takaamalla, uusia 
yrityksiä saamalla ja työpaikkoja kasvatta-
malla meillä on mahdollisuus menestyä kun-
tien haastavalla kentällä. 

Siikalatva voi valita myös toisen tien, joka 
on valitettavasti näivettymisen tie ja se mi-
nua ainakin pelottaa. 

Ollaan rohkeita, luotetaan vaistoomme  
ja taistellaan elinvoiman puolesta!

KAHDENLAISIA RISKEJÄ:  
kun yrittää ja kun ei yritä

Pirre Seppänen
Kunnanjohtaja

Siikalatvan kunta

Elinkeinoriihi  
23.11.2023
Tule mukaan luomaan  
Siikalatvan kunnan elinkeinoelämän  
tulevaisuutta elinkeinoriiheen  
Rosenbergin tunnelmalliseen  
maalaismiljööseen (Sipolantie 25)  
23.11.2023 klo 17–20
Tilaisuus on suunnattu erityisesti Siikalatvan yrityksille 
ja yrittäjille sekä kaikille elinkeinoelämän kehittämisestä  
kiinnostuneille. Tarjolla on pientä purtavaa.

Yrittäjien joulukahvit 12.12.2023
Tule kuulemaan kunnan kuulumisia ja  
vaihtamaan ajatuksia ajankohtaisista  
asioista joulukahvien merkeissä. 
Paikalla elinkeinokehittäjä ja kunnanjohtaja.

klo 8.00 SEO Piippola
klo 16.30 ROM Rantsila

• Seppeleenlaskut sankarihaudoille klo 10  
Rantsilassa, Pulkkilassa ja Piippolassa.

• Sanajumalanpalvelus ja seppeleenlasku  
Kestilän kirkossa klo 11

• Itsenäisyyspäivän juhla  
Kestilän seurakuntatalolla klo 12.15

Siikalatvan kunnan 
itsenäisyyspäivän juhla

Jos tarvitset kyytiä juhlapaikalle,  
ilmoita 30.11. mennessä sähköpostilla   

taina.jordan@siikalatva.fi  
tai puhelimitse 0445118340 

– Lisätietoa ohjelmasta 29.11. Siikajokilaaksossa! –
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SIIKALATVAN KUNTA 
KUULUTUS

Pulkkilan kirkonkylän asemakaavan muutosehdotus korttelissa 61 nähtävillä 
Suunnittelualue sijaitsee Pulkkilan kirkonkylässä Malmitien (kt88) varrella vastapäätä 
ABC:n liikenneasemaa. Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Malmitiehen, idässä Jy-
väskyläntiehen (vt4) sekä omakotitalotonttiin, etelässä rakentumattomaan liike- ja teol-
lisuusrakennusten tonttiin ja lännessä Kangasojantiehen ja liike- ja teollisuusrakennus-
ten tonttiin. 

Valtatien ja kantatien risteysalueelle Kangasojantien varteen on alustavasti suunniteltu 
uutta liikekeskusta, joka edellyttää asemakaavan muutosta. Asemakaavalla tutkitaan lii-
kekeskuksen ja pysäköintialueiden ja muiden liikennejärjestelyjen sijoittuminen alueel-
le. Suunnittelussa kiinnitetään huomiota liikekeskuksen näkyvyyteen ja houkuttelevuu-
teen liikenneväylien suunnasta. Asemakaavan muutoksen yhteydessä huomioidaan 
myös valtatielle 4 suunnitellut uudet kehittämistoimet ja niiden liikenteelliset vaikutukset. 

Kaavaehdotus pidetään nähtävillä 1.-30.11.2023 Pulkkilan kunnantalolla (Pulkkilantie 4, 
92600 Pulkkila) ja kunnan internetsivuilla https://www.siikalatva.fi/siikalatvan-uutiset/

Kunnanhallitukselle osoitetut kirjalliset muistutukset tulee esittää kaavaehdotuksesta 
sen nähtävilläoloaikana osoitteeseen Siikalatvan kunta, Pulkkilantie 4 92600 Pulkkila tai 
sähköpostitse siikalatvan.kunta@siikalatva.fi

Lisätietoja antaa: Kaavaa laativa konsultti  
SWECO Arkkitehti Juho Peltoniemi 
juho.peltoniemi@sweco.fi, puh. 040 6241 802 

Kunnanhallitus

VAPAA-AIKA

SIIKALATVAN KIRJASTOPALVELUT 
Tervetuloa keskustelemaan kirjallisuudesta ja 
lukutunnelmista Rantsilan kirjastolle,  
Kirjafoorumi kokoontuu ma 27.11. klo 18–19!

Joki-kirjastojen Päivitä yhteystietosi -kampanja  
on käynnissä vielä marraskuun loppuun saakka. Oletko muuttanut?  
Onko sähköpostiosoitteesi tai puhelinnumerosi vaihtunut?  
Etkö saanut viestiä noudettavissa olevasta varauksesta?  
Ota samalla käyttöön PIN-koodin edut: omatoimikirjasto, eKirjasto,  
Joki-verkkokirjaston perhetili ja paljon muuta.  
Osallistujien kesken arvotaan herkkukassi!

Poikkeuksia aukioloajoissa:
To 23.11. Piippolan ja Kestilän kirjastojen asiakaspalvelut sulkeutuvat klo 13:30  
ja Rantsilan kirjaston asiakaspalvelu aukeaa klo 15 (henkilökunnan koulutus).
Ti 28.11. Piippolan kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 13–16.
Ti 5.12. Kestilän kirjastossa vain omatoimiasointi, Piippolan ja Rantsilan  
kirjastojen asiakaspalvelut avoinna klo 10–14 (arkipyhän aatto). 
Itsenäisyyspäivänä 6.12. kirjastoissa vain omatoimiasiointi.
Ti 12.12. Piippolan kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 13–18.

Kirjastojen aukioloajat ja niiden poikkeukset voi tarkistaa kunnan  
verkkosivuilta siikalatva.fi/vapaa-aika/kirjastopalvelut ja Joki-kirjastojen  
etusivulta joki.finna.fi. Seuraa meitä Facebookissa @Siikalatvan kirjasto- ja  
kulttuuripalvelut ja Instagramissa @siikalatvankirjastot

P I I P P O S T E N  O M A
KYLY

Piippolan Kylätuvalla 28.11. klo 14.00-17.00 

Tervetuloa juttelemaan, kaffetarjoilu!

Leikkipuisto Piippolaan 2024
Hankkeen infokaffeet 

Kerromme paikan päällä eri
mahdollisuuksista tukea hanketta ja
yrittäjille mainospaikkamyynnistä 

infoa jaossa!

JOULU LÄHESTYY!  
Tule virittäytymään  
joulun tunnelmaan!
KRANSSIKURSSI
Kranssikurssi luonnonmateriaaleja hyödyntäen Piippola 
25.11.2023 12,00 € • La 14.30–18.00 
Piippolan yhteisötalo Könkkölä, valtuustosali, Opettajana floristi Tiina Lehto 
Huom! 18.11. jälkeen ilmoittautuneiden on hankittava materiaalit itse.

JOULUISTA MUSIIKKIA PIIPPOLASSA
JOKIHELMEN OPISTO YHTEISTYÖSSÄ SIIKALATVAN SEURAKUNNAN KANSSA
Carol of the Bells – Jokihelmen opiston Violakuoron joulukonsertti 10.12.2023  
Su klo 18.00–19.30 Piippolan kirkko, vapaa pääsy (vapaaehtoinen ohjelmamaksu)

Kauneimmat Joululaulut - mukana Jokihelmen opiston Violakuoro!  
20.12.2023 Ke klo 19.00–20.30 Piippolan kirkko, vapaa pääsy. Tervetuloa!

KEVÄÄN KURSSEILLE ILMOITTAUTUMINEN ALKAA MA 20.11.2023!
Netin kautta klo 09.00 osoitteessa uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Huom! uusi osoite)
Puhelimitse klo 10.00 p. 044 7591 999

KEVÄÄN UUTUUS KURSSEJA!
Tukiviittomakurssi Piippola 18.1.- 18.4.2024 To 19:00 - 20:15, Leppänen Johanna
Sukututkimuksen perusteet Pulkkila 23.3.2024 La 10:00 - 13:30, Ruuttula-Vasari Anne
Tuftaus Leskelä Piippola 27.4.2024 La 09:00 - 16:00, Törmikoski Tuija
Matalan kynnyksen saliryhmä Piippola 15.1.- 12.2.2024 Ma 16:30 - 17:30, Hyytinen Matleena
Äiti-vauva-jumppa Piippola 18.1.- 18.4.2024 To 11:00 - 11:45, Hyytinen Matleena
Dancefit Rantsila 18.1.-18.4.2024 To klo 17.00-18.00 Vidal Tatiana
Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai  
SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, 
Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu.

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Tutun ja tuntemattoman  
ajattomuus ja värien kertomukset  
kietoutuvat yhteen Aatu Alatalon 
’Helmet arjessa ja lomalla’  
valonäyttelyssä. 

Tämä näyttely Kestilän kirjastolla 
16.11.- 14.12. päästää sinut  
näkemään elämän hetkiä ja  
yksityiskohtia uusissa sävyissä, 
kuvina jotka odottavat sinun  
tulkintaasi. 
Löydä oma hetkesi! 

Helmet arjessa 
ja lomalla

Kirjanjulkistamistilaisuus: 

”Historian havinaa  
Hyttikosken rannalla” 

-sukukirja
Edvard s 1888 ja Maria Matilda  

(os Siltala) s 1884 Nivalan  
varhaisista sukujuurista  

Rantsilan Sipolassa sekä talojen  
Koski, Nivala, Siltala ja Tani  

talojen varhaisajasta.

Teoksessa VTM Anna Liisa Nivala  
kertoo Edvardin ja Marian  

mielenkiintoisesta sukuhistoriasta.

2.12.2023 klo 12  
Rantsilan kirjaston monitoimitilassa 

Kunnantie 1 92500 Rantsila

Kahvitarjoilu • Tervetuloa Vihkikuva: Edvard ja Maria Nivala
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RANTSILAN MLL 
Syyskokous 4.12.2023 klo 18.00  
Rantsilan kirjaston monitoimitilassa.  
Esillä sääntömääräiset asiat. Osoite:  
Kunnantie 1, 92500 Rantsila. Lapset ovat 
tervetulleita mukaan kokoukseen. 
Sählykerhon vuoden viimeinen kerta ja pikkujoulut viikol-
la 50. Tonttulakki mukaan! Sählykerhot jatkuvat Rantsilan 
liikuntahallilla seuraavasti: 0.-1. lk. ti 16.1.2024 klo 16-17 ja 
2.-3. lk. to 18.1.2024 klo 16-17. Vaadittavat varusteet: sisä-
pelikengät, maila, vesipullo ja suojalasit. Välipala on syötä-
vä ennen kerhoon tuloa, herkkujen syönti kerhossa kiellet-
ty. Vanhemmat ovat tervetulleita avuksi kerhoon. Ohjaajana 
Jari Kilpeläinen. Osoite: Sandelsintie 4B, Rantsila.
Perheliikuntakerhon vuoden viimeinen kerta su 17.12. klo 
15.00-16.00. Perheliikuntakerho jatkuu 7.1.2024 klo 15.00-
16.00. Kerhoon ovat tervetulleita kaikki lähialueen lapsiper-
heet. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.
Kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.
Ovatko lasten asiat sinulle tärkeitä? Haluatko vaikuttaa 
sekä tukea lasten ja perheiden puolesta tehtävää työtä? 
Liity Rantsilan MLL:n jäseneksi! 
Yhteydenotot ja tiedustelut: rantsilanmll@gmail.com
Olemme mukana Rantsilan joulumarkkinoilla 9.12. Joului-
sen piirroksen tai kirjeen tuovat lapset saavat pienen yllä-
tyksen.
Kiitos kaikille toimintaamme osallistuneille ja toimintaam-
me tukeneille!

MTK RANTSILA  
Jäsenperheiden pikkujoulut Pökkylän  
Punasella Tuvalla Luohualla pe 15.12. klo 19 
alkaen jouluillallisella. Yhteiskuljetus  
lähtee vanhan Arinan parkkikselta klo 18.30.  
Jouluista ohjelmaa. arvontaa ja Joulupukin vierailu.  
”Ken lahjan tuo, hän lahjan saa.”
Ilmoittautuminen 6.12. mennessä sihteerille liisaojantaka-
nen@gmail.com tai viestillä 050 307 9824. Ilmoitahan aik.
ja lasten iät, erik.ruokavaliot ja tuletko bussilla vai omalla 
kyydillä. Paikan päällä myös joulupuoti. 
Lämpimästi tervetuloa!

SIIKALATVAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO
Ilmoitamme, että vanhuksille suunniteltu tapahtuma Piip-
polassa siirtyy tammikuulle 2024. 
Lisäinfoa joulukuun kuntatiedotteessa sekä kauppojen il-
moitustauluilla.
Terveisin Siikalatvan vanhus - ja vammaisneuvosto

PULKKILAN OSUUSPANKIN ELOHOPEAKERHO
Pulkkilan Osuuspankin Elohopeakerhon 
PUUROJUHLA Pulkkilan hiihtomajalla 
perjantaina 8.12.2023 kello 18.00.
Riisipuuro, torttukahvit, yhteislaulua, jutustelua …
TERVETULOA!

RANTSILA SEURA
Rantsila-seuran syyskokous ke 29.11.2023 klo 19 Tieto-
paluksella (Sandelsintie 12). Esillä sääntömääräiset asiat. 
Johtokunta kokoontuu jo klo 18. Tervetuloa!

KESTILÄN MUSEOYHDISTYS RY 
KOKOUSKUTSU
Järjestämme syyskokouksen Kestilän  
kunnantoimistolla pe 29.12.2023 klo 19.00.  
Käsiteltävinä ovat sääntömääräiset asiat.
Johtokunnan kokous pidetään samassa paikassa  
samana iltana klo 18.00. Tervetuloa!
Kestilän museoyhdistys ry

RANTSILAN RAIKAS 
RANTSILAN RAIKKAAN  
YLEINEN SYYSKOKOUS
torstaina 30.11.2023 klo 19.00 Tietopaluksen kokoustilas-
sa osoitteessa: Sandelsintie 12, 92500 Rantsila
Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!
Johtokunta

RANTSILAN KESKUSTA  
Tervetuloa puhumaan politiikkaa ja 
torttukahveille Rantsilan Rom-meijerille  
pe 8.12. klo 18.30 alkaen.  
Kansanedustaja Timo Mehtälän terveiset eduskunnasta  
sekä aluevaltuutettu Kaisa Louetin terveiset hyvinvointi-
alueelta. Tuo kertomaan terveisesi.  
Tilaisuus jatkuu sääntömääräisellä syyskokouksella. 

RANTSILAN MAA- JA 
KOTITALOUSSEURA 
Joulupuurot jäsenille ja jäsenyydestä 
kiinnostuneille Rantsilan Romilla to 14.12. klo 18 alkaen. 
Sääntömääräinen vuosikokous  
perään. Lämpimästi tervetuloa visioimaan toimintaa! 

HYVÖLÄNRANNAN NUORISOSEURA  
Vietämme Hyvölänrannan NS:lla pikkujoulua  
sunnuntaina 3.12.2023 klo 13.00 alkaen. 
Tarjoamme riisipuuron sekä torttukahvit.  
Saamme nauttia jouluisesta tunnelmasta; joulupukin  
vieraillessa, katsomalla joulunäytelmää sekä laulaen  
Ukkokuoron säestyksellä.
Tervetuloa!

SIIKALATVAN  
KUULOYHDISTYS RY 
Joulumyyjäiset Pyhännän Seurakuntatalolla   
1.12.2023  klo 15.00 - 18.30   
Karaoke 5.12.2023 klo 17.00 - 20.00   
Nuopparilla (seurantie 2 c ). Tarjottavat 10 €.  
Ken lahjan tuo hän lahjan saa
Kinkkubingo  Pyhännän Seurakuntatalolla  
15.12.2023 klo 12.00.  
Arvontaa ja Kahvia & torttu
Kirpputori avoinna  11.12. -14.12.2023 klo 09.00 -16.00, 
15.12.2023 Suljettu. 
Joulumyyjäiset  avoinna 16.12.2023 klo 09.00 - 13.00  
Keskustie 14 Pyhäntä 

Kauneimmat joululaulut
Junnonojan rukoushuoneella  
keskiviikkona 13.12. klo 19

Torttukahvit ja arvontaa kylätalolla.  
Tervetuloa!

 Järjestää Siikalatvan seurakunta ja Laakkolan kyläyhdistys

Seuraava kuntatiedote   
ILMESTYY KE 13.12.2023

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt,  
toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 

vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee,  
kuitenkin viimeistään 6.12.2023.

Kuntatiedotevastaava: 
 anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi   

puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
www.siikalatva.fi/ajankohtaista/kuntatiedotteet

Kierrätyskeskus Toisen Aarre 
Otamme vastaan puhdasta ja hyväkuntoista  
tavaraa Siikalatvan työpajalle ( entinen Piippolan 
terveysasema ) Anttilantie 6.

Kaivataan erityisesti askartelu- ja käsityötarvik-
keita, kankaita, aikuisten talvivaatteita ja joulu-
koristeita tms.

Kierrätyskeskus järjestää  5 euron kassipäivän la  
25.11. klo 10 - 15.  Kampanja koskee vaateita ja 
lasitavaraa. Tervetuloa.

Kieriksen tytöt Päivi ja Rita



Siikalatvan Kuntatiedote 10/2023 Siikalatvan Kuntatiedote 10/20234

Pentti Haanpään koulun

vanhempainyhdistys järjestää

Piippolan JedullaPiippolan Jedulla

JoulumyyjäisetJoulumyyjäiset
30.11.202330.11.2023    klo17.30-20.00klo17.30-20.00

P�ytävuokra �	, Pentti Haanpään koulun

oppilaiden retkirahaston hyväksi

Paikkavaraukset, idealinkki@gmail.com

Myynnissä mm. käsit�itä, leivonnaisia, arpoja,

koruja, koristeita, tekstiilejä sekä taidetta.

Joulukahvila palvelee kävij�itä

tapahtuman ajan.

Joulukorttivalokuvaus, �	�perhe

Siikalatvan lukion opiskelijoiden

musiikkiesityksiä 

Joulupukki vierailee klo18.00

 Piippolan Vaarin
Joulumaa

 Piippolan Vaarin
Joulumaa

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA

KUTSUU TEIDÄT AISTIMAAN JOULUTUNNELMAA
ALIJARVAN TUNNELMALLISEEN PIRTTIIN JA PIHAPIIRIIN 

JARVANKUJA 9, PIIPPOLA

LAUANTAINA 2.12.2023 KLO 16-19
PIRTISSÄ JOULULAULUJA

PUURO- JA GLÖGITARJOILU
ANSAITSE TONTTUDIPLOMI

MYYNTIKOJUJA JA ASKARTELUA

P I I P P O S T E N  O M A
KYLY

YHDESSÄ TEHDEN

Haapaveden joulunavaus  
Perjantaina 1.12. Vanhatien torilla
17.00 Joulumaan valot syttyvät Paakkilan puutarhalla,  
tonttu jakaa karkkia. Tonttujahti Joulumaassa 1.–3.12.
18.00 Joulupuurotarjoilu alkaa Vanhatien torilla, viime kesän  
kesäpelimannit virittelevät joulutunnelmaan joulumusiikilla
18.15 Laulava kynttiläkulkue starttaa Paakkilan puutarhalta  
kohti Vanhatien toria! Ota kynttilä mukaan ja liity kulkueeseen!
18.30 Kaupungin joulutervehdys
18.45 Hiiri Hätä Houtu esiintyy lapsille
19.15 Hyttikallion koulun 3A:n lauluesitys
19.30 Kulttuurikirnun ja Ukuli-patsaan jako
20.00 Lauluyhtye ReTu
20.15 LED-show Cycles
20.30 Kauneimman joulukuusen paljastus ja palkitseminen,  
jouluisen tuotekorin arvonta äänestäjien kesken 
Joulupuurotarjoilu, Joulupukki jakaa suklaata  
ja makkaramyyntiä
18.00–20.00 Talutusratsastusta ponilla 
18.00–20.00 Kauneimman joulukuusen äänestys

Keskustan kauppoja avoinna pidennetyin aukioloajoin!  
Kaunein joulunäyteikkuna -kilpailu  
käynnissä 1.-18.12.2023.  
Äänestä mielestäsi kauneinta jouluikkunaa!

Linja-autokuljetus Siikalatvalta! 
Lähtö Pulkkilasta ABC klo 16.20
Piippolasta Jedu klo 16.30    
Haapaveden joulumaa klo 17.10.  
Kävellen vanhalle torille.
Paluu: Kodin Helmen pihalta klo 20.30
Lisätietoja Raili Heikkilä p. 050-3043827

RANTSILAN  
JOULUMARKKINAT
Lauantaina 9.12.2023 klo 10-14
Rantsilan Liikuntahallilla sekä hallin pihalla
Myyntipaikkojen varaus 0405708305 /Elina
Pöytäpaikan hinta 10€ / pöytä
Pöytäpaikan voi maksaa myös Kerälän raittiusyhdistys ry:n tilille 
keskiviikkoon 6.12. mennessä. Tilinumero FI11538400400007002
Joulutorttuja yms. kahviosta ja jouluista arvontaa!
Järjestää Kerälän raittiusyhdistys ry              TERVETULOA!

JOULUMYYJÄISET
Pulkkilan Rauhanyhdistyksellä 

La 2.12.2023 klo 12-13.
Myynnissä mm.  

Joululaatikoita, leivonnaisia ja käsitöitä...
Lapsille ulkona talutusratsastusta. 

Lisäksi arvontaa ja kahvitarjoilu.
Kortti – ja käteismaksu.

Lämpimästi Tervetuloa!

Pulkkilan ja Rantsilan 
TYÖTOIMINNAN YHTEISET 

JOULUMYYJÄISET

TERVETULOA! T. Pulkkilan ja Rantsilan työtoiminnan väki

Pulkkilassa KOIVULEHDON 
Palvelukeskuksessa
1.12.2023 klo 11-14

MYYTÄVÄNÄ mm.  
trukkilavasomisteita,  
neulottuja asusteita, 
 jouluisia käsitöitä...

Buffetista torttukahvit


